



T.C.  
SİVEREK KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 14732703-700-E.20306160  
Konu : Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Portalı

18.10.2019

.....MÜDÜRLÜKLERİNE  
SİVEREK

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 16.04.2019 tarih ve 7695230 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Portalı ile ilgili ilgi yazısı ekte gönderilmiştir. Söz konusu yazının Müdürlüğümüz okullarında görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi öğretmenlerine imza karşılığı duyurulması ve resmi yazının bir nüshasının kendilerine verilmesi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Ercan ÇELİK  
Müdür a.  
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü

Eki:

1-Yazı ve Ekleri (10 sayfa)

Dağıtım:

1-Tüm İmam Hatip Lisesi Müdürlüklerine



T.C.  
ŞANLIURFA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 17707639-700-E.20173427  
Konu : Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Portalı

16.10.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün 16.10.2019 tarih ve 20059521 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Portalı ile ilgili ilgi yazısı ekte gönderilmiştir. Söz konusu yazının İlçenizde görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi öğretmenlerine imza karşılığı duyurulması ve resmi yazının bir nüshasının kendilerine verilmesi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

İsmail YAPICIER  
Vali a.  
Milli Eğitim Müdürü

Eki: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım :  
13 İlçe Kaymakamlığına



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 45123216-700-E.20059521  
Konu : Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Portalı

16.10.2019

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu.  
b) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.  
c) Bakanlığımız 2023 Vizyonu.

Genel Müdürlüğümüzce, öğrencilerimizin ilgi (a) Kanun'da belirtilen millî, manevî, ahlâkî, insanî ve kültürel değerleri benimsemelerine, koruyup geliştirmelerine katkıda bulunmak, onların ilgi ve yeteneklerini ortaya çıkarmak; bilimsel, sanatsal, bireysel ve sosyal gelişimlerine destek vermek, okula aidiyet duygularını geliştirerek özgüvenlerini pekiştirmek ve okul kültürüne katkı sunmak, öğretmenlerimizin eğitim-öğretim uygulamalarındaki iyi örnekleri artırmalarını, geliştirmelerini ve bu alandaki tecrübelerini meslektaşları ile paylaşmalarını sağlamak, okullarımızdaki benzer çalışmalarını daha sistematik hâle getirmek ve uygulama birlikteliği sağlamak amacıyla ilgi (b) yönetmelik bağlamında gönüllü öğrencilerin katılacağı sosyal ve kültürel etkinlikler planlanmıştır.

Öte yandan ilgi (c) Bakanlığımız 2023 Vizyon Belgesi'nde öğrencilerimizin "*çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, millî, manevî, ahlâkî, insanî ve kültürel değerlere sahip, maddî ve manevî olarak bir bütün, akl-ı selim, kalb-i selim ve zevk-i selim sahibi bireyler olarak yetiştirilmesi*" hedeflenmiştir.

Bu bağlamda, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerimizin yararlanmasına yönelik öğretim programlarının, Din, Ahlak ve Değerler alanındaki seçmeli dersler (Kur'an-ı Kerim, Peygamberimizin Hayatı, Temel Dini Bilgiler) ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinin öğretim programlarının, derslerde uygulanan iyi örneklerin ve örnek materyallerin, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmen Gelişim Programı (ÖGEP)'in başarılı uygulamalarının, Genel Müdürlüğümüz yayınlarının, okul içi ve dışında uygulanabilecek sosyal-kültürel etkinlikler ve uygulama esaslarının yer aldığı Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi Portalı <https://dkab.meb.gov.tr/> açılmıştır.

Adı geçen portalın ve resmi yazımızın ilinizdeki resmi/özel temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarında görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi öğretmenlerine imza karşılığı duyurulması ve resmi yazımızın bir nüshasının kendilerine verilmesi, [dkab.meb.gov.tr](https://dkab.meb.gov.tr) portalinin <http://dkab.meb.gov.tr/Etkinlikler.aspx> bölümünde ve Ek'te yer alan okul içi ve okul dışı sosyal-kültürel etkinliklerden okulların imkanlarına ve şartlarına göre seçilenlerin, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerinin rehberliğinde gerçekleştirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Nazif YILMAZ  
Bakan a.  
Genel Müdür

Dağıtım:  
B Planı